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COLLABORATEURS permanents

Détails des dépenses au 31 mars 1947

BILADNau 31 mars 1947

Actifs
Compte courant Fondation 51'769.28
" " Philippe Mottu
" " Eric Peyer 16.-
" " Jules Rochat 91%.92
* " Martin Fliitsch
" n Emmy Peyer 400.93
" n collect.des Collabo- 7'821.50
rateurs _____
frs. 14'921.63
Doit
Frais logements et Nourriture.. 86'086.70
Recettes Diverses
Frais Equipe Suisse: transports 10'226.31
P.T.T, 1'925.3%6
Livres 646.59
Cadeaux 4'7189.53

Dépenses person., 9'303,44
Prais Secrétariat 1'728.59

Divers 197902.91
Frais Equipes Nationales 8'178.70
" Equipe Internationale 8'169.85

Perte nette supportée par Fondation
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frs. -150'958.38

e ——

Passgifs

14'459.13

462.50

1507920.20
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Serviee des Publiocations
du REARMEMENT M_RAL

BILAYXN au 31 mars 1947

Caisse
Compte des bhéques postaux _
Marchandises (livres, journaux, cartes)
Compte Courant Fondation

n " New World News

PERTES et PROFITS au 31 mars 1947

- Bénéfice brut sur livres, journsux, cartes
Prais pour Presse
' Photos, Filme .
Ports et Expéditions
Divers
Perte nette supportée par Pondation

Actifs Passifs
98,71
2'053.51
5'910,~~
6'647,87
1'414,35
frs. 8'062,22 8'062.22
1%'914.28
- 2'654,75
11.'300,97
215.52
399,70
656.66
frs. 14'570.94 14'570,94




Fondation pour le REARMEMENT MORAL

BILAN au 31 mars 1947

actifs Passifs
Chéques Postaux 1'001.70 Vv
Compte-courant Crédit Suisse 2051663, == v
" n Bangue Populaire 41035,40
Titres et Hypoth&ques 605'900. 95
Prét & Société Immobilidre de Caux 2501000, == ¢
Fonds Social 11103409, -
Fonds Film Porgotten Factor 41128.01
Comptes—~courants Collaborateurs permanents’ 51769.28V
" Service des Publications 6'647.87 J

" Soc. Immobilidre de Caux 40'057.37V¢
frs, 1'113'306.29 1'11%'306.29

PERTES et PROFITS au 31 mars 1947

Dons 2'010°'1%9,11
Revenus sur titres et Hypothdques 13'847.50
Frais Conférences & Caux 769'000 ==
Frais pour Collaborateurs permanents 150'920.95
Publications, Photos, Presse .656.66
Passé au fonds social 1'10%7409,—-
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frs. 270237986.61 2'023'986.61







